t

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

F,s N“ 090
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.874.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar o Sr. Benedito Carlos Marins Bravim,
Contador desta Prefeitura Municipal, C.R.C. n° ISP090511/0-8 e o Sr.
Wilson Macedo Pereira, CREA n° 068506528, para, respectivamente
exercerem as funções de Gestor e Auxiliar Técnico do convênio a
ser firmado com a Secretaria de Economia e Planejamento do Estado
de São Paulo.

Registna-se e cumpra

de abril de 2001.P.M. de Lorena

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação